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Kontakt do Radnych

Radny/a Adres e-mail
Paweł Birecki p.birecki@grodkow.pl
PawełDereń p.deren@grodkow.pl
Agnieszka Gajewska a.gajewska@grodkow.pl
Dariusz Gajewski d.gajewski@grodkow.pl
Dariusz Galus d.galus@grodkow.pl
Ryszard Jończyk r.jonczyk@grodkow.pl
Lidia Kanaś l.kanas@grodkow.pl
Monika Kondysiak m.kondysiak@grodkow.pl
Marek Kwiatkowski m.kwiatkowski@grodkow.pl
Waldemar Kwiatkowski w.kwiatkowski@grodkow.pl
Damian Macheta d.macheta@grodkow.pl
Sławomir Mrożek s.mrozek@grodkow.pl
Ewelina Osadczuk e.osadczuk@grodkow.pl
Monika Pakos m.pakos@grodkow.pl
Karolina Rudnicka k. rudnicka@grodkow.pl
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